Dixi primo **Q**si pensemus ar
dua z alta pbi
tis merita q̄bz ad honore veniendū est me
rito audire merebimur. **N**esciūt qd petatis
Si em̄ dicit **A**resto. **iiij. ethicoz.** **N**ullus
p⁹au⁹ dign⁹ est honore. qz sicutis p⁹miūz est
honor. **E**t q̄ ipse pcludit q̄ ad honorem ve
niendū est p sicutē. qd vtiq̄z ē difficile et ar
duū. qz sicutis est circa difficile. **E**thicozum.
Recto igit⁹ ordie p⁹uato nō p honore ad vir
tutē. sed sicutē ad honore veniendū ē. **I**ur
ta illud **Aug. li. v. de ciuitate dei.** **S**laz z ho
nore nō d⁹ seq̄ sicutis. s⁹ ipse honor d⁹ sequi
sicutē. **I**n cui⁹ signū narrat **Aug. in li. v. de**
ciuitate dei. **R**omani antiq̄z virtutem et
honore sicut duos deos colebāt q̄bz duas
edes sine duo tēpla pstruxerāt. sic ad se in
uicē ordinata z p⁹uicta. q̄ nullus posset in
trare templū honoris nisi pus tēplū vir tu
tis trāsiret. ad significandū q̄ nemo apud
eos honore reportasset nisi cū p sicutis pbi
tatem meruisset. **E**t ideo dicit **A**resto. **iiij.**
Ethicoz. c. **ij.** **Q**si fm veritatē solus bonus
honorandus est. **U**nde **Romanoz ij. d⁹.**
Honor z par omni opanti bonū. **Q**uis au
tem honor debet virtuti sicut premium